قتلهای دولتی در عراق

دوشنبه ۲۹ آذر ۱۳۸۹ - ۲۰ دسامبر ۲۰۱۰

Karin Leukefeld

برگردان ناهید جعفرپور

صدها اعدام در عراق. دولت وعده مدرنیزه شدن را می دهد و برای این میلیون ها یورو از آلمان دریافت می نماید

از اوت سال 2005 به این سو 257 نفر انسان در عراق اعدام شده اند که در میان آنها شش زن قرار دارد.